www.e-t-a.co.jp  1
3120-N...-... Q1-... ロッカー型スイッチ(過電流保護機能なし)
20190820
用途
3120-N-Q1シリーズは機器をON/OFFするスイッチです。
スイッチ規格IEC/EN 61058取得。
3120-Nのサーマル型サーキットプロテクタとデザインが同じ。
特長:

           定格電流値
           16 A
3120 - N5  0   1   - N7  Q1-W 01  D        - 16 A 注文例：照光なし
3120 - N5  0   1   - N7  Q1-W 19  D G 4 - 16 A 注文例：LED照光あり
※スイッチ製品となり、定格電流値は16Aのみとなります。
A D F K L X
ご注文型式・指定項目
Type No.
3120 プッシュボタン型スイッチ
 取付方法
 N3 特注　スナップイン, パネルカットアウト 50.5 x 21.5 mm
 N5 標準　スナップイン, パネルカットアウト 44.5 x 22  mm
   極数
   0 2極
   6 1極
    フレーム形状
    D 標準　誤動作防止フレーム
    E 特注　誤動作防止フレーム, 防水カバー(IP54)
    F 標準　power-on プロテクションフレーム
    V 特注　power-on プロテクションフレーム,防水カバー(IP54)
     端子
     PT 標準　プッシュインターミナル
     N7 標準　ブレード端子 6.3 x 0.8
     G7  特注　ブレード端子 6.3 x 0.8
　　　Line11, 21にM3.5付属
      特性
      Q1 スイッチ
       アクチュエーター
       S 2プッシュボタン型
         プッシュボタンの色と照光
防水カバーなしフレーム形状DとFの時は以下から選択
        GRD 　緑／赤　照光なし
        GRDG  緑 LED照光／赤 照光なし
         プッシュボタンの色と照光
防水カバーありフレーム形状EとVの時は以下から選択
        GRX      緑／赤　照光なし
        GRXG    緑 LED照光／赤 照光なし
           照光電圧（操作電圧）
          1 DC 12 V
          2 DC 24 V
          3 AC 115 V
          4 AC 230 V
          5 DC 48 V
           定格電流値
           16 A
3120-   N5  0   D -  N7  Q1  -S   GRD        - 16 A 　注文例
※スイッチ製品となり、定格電流値は16Aのみとなります。
www.e-t-a.co.jp  3